

## Mils Kompagniet ApS, binavn Kaffevaerk ApS

Smallegade 22  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 28 84 08 02

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

---

Rune Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mils Kompagniet ApS, binavn Kaffevaerk ApS Smallegade 22 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 84 08 02
	Stiftet: 9. juni 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Rune N. Rasmussen, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Nira Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af kaffeprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.418.901 kr. mod 1.380.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.954 kr. mod 205.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af CORONA med omsætningsnedgang som følge af nedlukning, hjemsendelse af medarbejdere og kompensation fra Erhvervsstyrelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.418.901</b>	<b>1.380.699</b>
2 Personaleomkostninger	-1.053.286	-1.072.105
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.972	-37.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.643</b>	<b>271.023</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.907	-6.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.736</b>	<b>264.442</b>
3 Skat af årets resultat	-74.782	-58.947
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>245.954</b>	<b>205.495</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>245.954</b>	<b>205.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	245.954	95.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.954</b>	<b>205.495</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.319	86.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.319</u>	<u>86.669</u>
5 Deposita	143.797	143.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.797</u>	<u>143.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>234.116</u></b>	<b><u>230.466</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	468.724	435.269
Varebeholdninger i alt	<u>468.724</u>	<u>435.269</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.416	45.274
Andre tilgodehavender	45.924	29.246
Periodeafgrænsningsposter	7.649	10.228
Tilgodehavender i alt	<u>88.989</u>	<u>84.748</u>
Likvide beholdninger	811.047	110.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.368.760</u></b>	<b><u>630.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.602.876</u></b>	<b><u>860.686</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	504.843	258.889
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>629.843</u></b>	<b><u>493.889</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.694</u>	<u>128</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.694</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.740	29.647
	Gæld til tilknyttede virksomheder	187.408	37.543
	Selskabsskat	0	60.720
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.267	0
	Anden gæld	<u>635.924</u>	<u>238.759</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.339</u>	<u>366.669</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>971.339</u></b>	<b><u>366.669</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.602.876</u></b>	<b><u>860.686</u></b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	258.889	110.000	493.889
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.954	0	245.954
	<b>125.000</b>	<b>504.843</b>	<b>0</b>	<b>629.843</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19, i den forbindelse har der været omsætningsnedgang og dermed godtgørelse af lønkompensation kr. 158.034 som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	995.806	1.041.797
Pensioner	43.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	22.489	15.013
Personaleomkostninger i øvrigt	-8.009	-20.705
	<b>1.053.286</b>	<b>1.072.105</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.216	60.720
Årets regulering af udskudt skat	1.566	-1.773
	<b>74.782</b>	<b>58.947</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2019	292.725	119.466
Tilgang	36.622	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>329.347</b>	<b>119.466</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	206.056	100.011
Årets afskrivninger	32.972	8.025
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>239.028</b>	<b>108.036</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>90.319</b>	<b>11.430</b>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	143.797	143.797
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>143.797</b>	<b>143.797</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>143.797</b>	<b>143.797</b>

<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nira Holding ApS, CVR-nr. 28840829 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
